quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

ERRATA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C01190122

A Prefeitura Municipal de Central/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o extrato de
publicação de resumo de contrato Nº C01190122, publicado no Diário Oficial do Município no dia
31/01/2022, Edição 01199, Página 003, passa a viger com as seguintes alterações: onde se lê:
“Assinatura: 29/01/2022”, leia-se: “Assinatura: 20/01/2022”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEF87C6BC8A186A62DD513AEAC4AD006

		2022-02-02T10:54:27-0300